



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/jun./2023  
12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1112-002</b>						<b>Bansi, S.A. Cta. No.00097360693</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,599.64</b>	<b>\$34,599.64</b>	<b>\$0.00</b>
	C00763	13/07/2022	PENSIONES DEL ESTAD		224	GP Folio: 443 (PAGO DE PENSIONES 1RA QNA DE JULIO. GP Folio: 443)	\$0.00	\$17,299.82		-\$17,299.82
	D00039	15/07/2022				1ra Qna Julio (TRASPASO A BANSI)	\$17,299.82	\$0.00		\$0.00
	D00041	29/07/2022				2DA QNA JULIO (TRASPASO A BANSI)	\$17,299.82	\$0.00		\$17,299.82
	C00904	29/07/2022	PENSIONES DEL ESTAD		1118	GP Folio: 543 (CUOTAS DE PENSIONES DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO. GP Foli	\$0.00	\$17,299.82		\$0.00
<b>1112-003</b>						<b>Banco HSBC Cta. No.4058920257</b>	<b>-\$0.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$0.01</b>
<b>1112-004</b>						<b>Banorte Cta.No.1093638808</b>	<b>\$413,284.02</b>	<b>\$973,477.12</b>	<b>\$831,017.53</b>	<b>\$555,743.61</b>
	C00746	01/07/2022	MARIA CRISTINA GARCIA/ 732		7971	GP Directo 489 MARIA CRISTINA GARCIA VELAZQUEZ, Pago: 286 (RENTA DE TOI	\$0.00	\$6,449.60		\$406,834.42
	C00747	01/07/2022	MOISES RAMOS PORTILI 1640		1604	GP Directo 490 MOISES RAMOS PORTILLO, Pago: 287 (PLATANOS Y NARANJAS (	\$0.00	\$12,450.00		\$394,384.42
	C00748	01/07/2022	REPRESENTACIONES Y 343		686	GP Directo 491 REPRESENTACIONES Y ESPECIALIDADES TECNICAS S.A DE C.V	\$0.00	\$2,394.24		\$391,990.18
	C00749	01/07/2022	Moises Castro Rubio		6498	Gasto por Comprobar : 10, Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022-6 (Gasto por Com	\$0.00	\$4,500.00		\$387,490.18
	C00750	04/07/2022	MIRIAM ALICIA BAUTISTA/ 4009		910	GP Directo 492 MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIREZ, Pago: 289 (JUECEO MANUAL	\$0.00	\$16,820.00		\$370,670.18
	C00752	04/07/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 68		1664	GP Directo 494 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 291 (SERVICIO	\$0.00	\$4,883.60		\$365,786.58
	C00753	05/07/2022	TOTAL PLAY TELECOMU T1-0,1,4		2052	GP Directo 495 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 292 (Pag	\$0.00	\$643.00		\$365,143.58
	C00754	06/07/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 9928		577	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 293 (REPOSICION DE FONDO REVOL	\$0.00	\$7,333.41		\$357,810.17
	D00037	07/07/2022				ISR SERVICIOS PROFESIONALES (Pago retenciones ISR de Resico Servicios Profe	\$0.00	\$1,549.00		\$356,261.17
	C00756	07/07/2022	HECTOR GUADALUPE TE 156		311	GP Directo 511 HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ, Pago: 295 (CRONOME	\$0.00	\$67,976.00		\$288,285.17
	D00038	11/07/2022				ISR MES DE JUNIO (Pago de Retenciones de ISR del mes de Junio Personal de Bas	\$0.00	\$28,164.00		\$260,121.17
	I00098	13/07/2022				IR:68, GENERAL (SUBSIDIO CORRESPONDIENTE DEL MES DE JULIO IR Folio: 68	\$760,620.25	\$0.00		\$1,020,741.42
	C00761	13/07/2022	Moises Castro Rubio		747	GP Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022-6, Folio Comprobación de Gasto: 9 Gasc	\$0.00	\$3,827.88		\$1,016,913.54
	C00762	14/07/2022	Pago de Nomina Personal		360	GP Folio: 442 (Pago de Nomina al Personal 1ra Quincena de Julio. GP Folio: 442)	\$0.00	\$72,400.95		\$944,512.59
	C00764	14/07/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL 463		832	GP Directo 522 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 300 (Servicios Profesional	\$0.00	\$6,024.37		\$938,488.22
	C00765	14/07/2022	ITZELH YARELI ANAYA G d83		748	GP Directo 523 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 301 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$5,416.20		\$933,072.02
	C00766	14/07/2022	JORGE LUIS RUIZ DELGA 815		7821	GP Directo 524 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 302 (Servicios Profesionales	\$0.00	\$5,416.20		\$927,655.82
	C00767	14/07/2022	JORGE DE JESUS GOME 7e1		817	GP Directo 525 JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 303 (Servicios Profesio	\$0.00	\$7,206.30		\$920,449.52
	C00768	14/07/2022	ANTONIO PLASCENCIA A D4B		7807	GP Directo 526 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 304 (Servicios Profesio	\$0.00	\$4,830.97		\$915,618.55
	C00769	14/07/2022	GEOVANNA SARAHI GOM fb8		7802	GP Directo 527 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 305 (Servicios Profe	\$0.00	\$3,603.15		\$912,015.40
	C00770	14/07/2022	RUBEN LEONEL MALDON 1042		7798	GP Directo 528 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 306 (Servicios Prof	\$0.00	\$3,603.15		\$908,412.25
	C00771	14/07/2022	JORGE VALENTIN MEJIA ba3		1723	GP Directo 529 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 307 (Servicios Profesior	\$0.00	\$6,024.37		\$902,387.88
	C00772	14/07/2022	ALEJANDRA NATHALIE C 566		1722	GP Directo 530 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 308 (Servicios F	\$0.00	\$6,024.37		\$896,363.51
	C00773	14/07/2022	JUAN CARLOS HIGARED. 14e		1721	GP Directo 531 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 309 (Servicios Profesionale	\$0.00	\$6,024.37		\$890,339.14



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00774	14/07/2022	API GLOBAL S.A DE C.V	7837	837	GP Directo 532	API GLOBAL S.A DE C.V, Pago: 310 (COMPRA DE CARTUCHO PAF	\$0.00	\$2,218.16	\$888,120.98
C00776	14/07/2022	JOSE ARMANDO GAITAN	835	835	GP Directo 534	JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 312 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$6,024.37	\$882,096.61
C00777	14/07/2022	ROSA ARANZAZU RODRI	69c4	972	GP Directo 535	ROSA ARANZAZU RODRIGUEZ DE LA TORRE, Pago: 313 (Servicio:	\$0.00	\$6,024.38	\$876,072.23
C00778	14/07/2022	GUILLERMO TORRES RC	7a1	320	GP Directo 536	GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 314 (Servicios Profesion	\$0.00	\$6,090.00	\$869,982.23
C00779	14/07/2022	Santos Uriel Macias Sosa		578	GP Folio: 444	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$868,782.23
C00781	14/07/2022	Javier Saul Garcia Garcia		580	GP Folio: 446	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$867,582.23
C00782	14/07/2022	Francia Jazmin Martinez C		581	GP Folio: 447	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$866,382.23
C00783	14/07/2022	Janette Guzman Nava		582	GP Folio: 448	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$865,182.23
C00784	14/07/2022	Francisco Javier Ramirez f		583	GP Folio: 449	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$863,982.23
C00785	14/07/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca		584	GP Folio: 450	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$862,782.23
C00786	14/07/2022	Bruno Juarez Vazquez		585	GP Folio: 451	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$861,582.23
C00787	14/07/2022	Miguel Angel Esparza Onti		586	GP Folio: 452	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$1,200.00	\$860,382.23
C00788	14/07/2022	Benjamin Guzman Garcia		587	GP Folio: 453	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$858,382.23
C00789	14/07/2022	Maria De Jesus Macias Me		588	GP Folio: 454	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$856,382.23
C00790	14/07/2022	Leonel Fonseca Uribe		589	GP Folio: 455	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$854,382.23
C00791	14/07/2022	María del Rosario Salcedo		590	GP Folio: 456	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$852,382.23
C00792	14/07/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa		600	GP Folio: 457	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$850,382.23
C00793	14/07/2022	Carmen Susana Castro Me		591	GP Folio: 458	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,500.00	\$847,882.23
C00794	14/07/2022	Feliciano Hernandez Varela		592	GP Folio: 459	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,500.00	\$845,382.23
E00028	14/07/2022	CANCELADO		593	S/C	(CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$845,382.23
E00028	14/07/2022	CANCELADO		593	S/C	(CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$845,382.23
C00795	14/07/2022	Miguel Rosales Guerra		594	GP Folio: 460	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,500.00	\$842,882.23
C00796	14/07/2022	Jesse Armando Valencia V		595	GP Folio: 461	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,500.00	\$840,382.23
C00797	14/07/2022	Roxana Salcedo		596	GP Folio: 462	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,500.00	\$837,882.23
C00798	14/07/2022	Martin Miguel Diego Guerr		597	GP Folio: 463	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$3,500.00	\$834,382.23
C00799	14/07/2022	Laura Gabriela Sepulveda		598	GP Folio: 464	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$3,500.00	\$830,882.23
C00800	14/07/2022	Gerardo Salas Magdaleno		599	GP Folio: 465	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$3,500.00	\$827,382.23
C00801	14/07/2022	Oscar Alejandro Gutierrez		601	GP Folio: 466	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$825,382.23
C00802	14/07/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri		602	GP Folio: 467	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$823,382.23
C00803	14/07/2022	Diana Guadalupe Galvan f		603	GP Folio: 468	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$821,382.23
C00804	14/07/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo		604	GP Folio: 469	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$819,382.23
C00805	14/07/2022	Agustin Hernandez Perez		605	GP Folio: 470	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$605.00	\$818,777.23
C00806	14/07/2022	Jose Fernando Cortes Oliv		606	GP Folio: 471	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$816,777.23
C00807	14/07/2022	Zuleima Guadalupe Rios V		607	GP Folio: 472	(Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: .	\$0.00	\$2,000.00	\$814,777.23



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023  
hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00808	14/07/2022	CANCELADO			608	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$814,777.23
C00808	14/07/2022	CANCELADO			608	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$814,777.23
C00809	14/07/2022	Ivonne Anayeli Martinez O			609	GP Folio: 473 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$812,777.23
C00810	14/07/2022	Gabriela Ponce Ortega			610	GP Folio: 474 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$810,777.23
C00811	14/07/2022	Ivanna Michelle Pech Pact			611	GP Folio: 475 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$808,777.23
C00812	14/07/2022	CANCELADO			612	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$808,777.23
C00812	14/07/2022	CANCELADO			612	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$808,777.23
C00813	14/07/2022	Diana Lizeth Fierros Varela			613	GP Folio: 476 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$806,777.23
C00814	14/07/2022	Diana Angelica Arambula I			614	GP Folio: 477 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$804,777.23
C00815	14/07/2022	Sebastian Navarro Delgado			615	GP Folio: 478 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$802,777.23
C00816	14/07/2022	Saul Alexander Aguilera G			616	GP Folio: 479 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$800,777.23
C00817	14/07/2022	Luis Adrian Perez Parrilla			617	GP Folio: 480 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$798,777.23
C00818	14/07/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandk			618	GP Folio: 481 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$796,777.23
C00819	14/07/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente			619	GP Folio: 482 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$794,777.23
C00820	14/07/2022	Francisco Javier Flores Ch			620	GP Folio: 483 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$792,777.23
C00821	14/07/2022	Fabian Ramirez Hernandez:			621	GP Folio: 484 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$790,777.23
E00029	14/07/2022	CANCELADO			622	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$790,777.23
E00029	14/07/2022	CANCELADO			622	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$790,777.23
C00822	14/07/2022	Rocio Padilla De La Torre			623	GP Folio: 485 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$788,777.23
C00823	14/07/2022	Hedda Maria Becerra Sote			624	GP Folio: 486 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$786,777.23
C00824	14/07/2022	Hector Manuel Plata Amez			625	GP Folio: 487 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$784,777.23
C00825	14/07/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez			626	GP Folio: 488 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$782,777.23
C00826	14/07/2022	Maritza Canal Gonzalez			627	GP Folio: 489 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$780,777.23
C00827	14/07/2022	Luis Ronaldo Ruelas Marti			628	GP Folio: 490 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$778,777.23
C00828	14/07/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.			629	GP Folio: 491 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$776,777.23
C00829	14/07/2022	Pedro Martinez Jimenez			630	GP Folio: 492 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,500.00	\$774,277.23
C00908	14/07/2022	Miguel Angel Esparza Onti			586	Cancelación GP Folio: 452 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Jul	\$0.00	-\$1,200.00	\$775,477.23
C00909	14/07/2022	Miguel Angel Esparza Onti			586	GP Folio: 544 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$773,477.23
C00926	14/07/2022	Agustin Hernandez Perez			605	Cancelación GP Folio: 470 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Jul	\$0.00	-\$605.00	\$774,082.23
C00927	14/07/2022	Agustin Hernandez Perez			605	GP Folio: 553 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$2,000.00	\$772,082.23
D00039	15/07/2022					1ra Qna Julio (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$754,782.41
C00830	15/07/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 78			1750	GP Directo 537 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 315 (Servicios I	\$0.00	\$4,883.60	\$749,898.81
C00780	18/07/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne			579	GP Folio: 445 (Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Julio. GP Folio: )	\$0.00	\$1,200.00	\$748,698.81
C00835	20/07/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 1018			631	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 320 (REPOSICION DE FONDO REVOLV	\$0.00	\$5,949.46	\$742,749.35



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023  
hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00834	21/07/2022	DIMAS LOMELI RODRIGU	379		965	GP Directo 541 DIMAS LOMELI RODRIGUEZ, Pago: 319 (RENTA DE BOBCAT PAR	\$0.00	\$2,320.00	\$740,429.35
I00102	21/07/2022					S/C (REEMBOLSO DE DIFERENCIA EN REPOSICION DE FONDO)	\$761.09	\$0.00	\$741,190.44
I00105	21/07/2022					S/C (Reembolso de Premiacion de Medio Maraton 5 Lugar Categoria "C" Femenil)	\$1,000.00	\$0.00	\$742,190.44
C00831	22/07/2022	DIDESMA,S.A. DE C.V.	-		868	GP Directo 538 DIDESMA,S.A. DE C.V., Pago: 316 (PAGO PLAYERAS ANTORCHAS	\$0.00	\$139,200.00	\$602,990.44
I00100	22/07/2022					IR:70, GENERAL (INSCRIPCIONES DE CARRERAS IR Folio: 70)	\$14,625.00	\$0.00	\$617,615.44
I00103	28/07/2022					IR:72, GENERAL (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON IR Folio: 72)	\$195,750.00	\$0.00	\$813,365.44
C00838	29/07/2022	PAGO DE NOMINA AL PE			984	GP Folio: 493 (PAGO DE NOMINA AL PERSONAL DE BASE SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$68,175.90	\$745,189.54
C00839	29/07/2022	ANTONIO PLASCENCIA /	8770		706	GP Directo 561 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 323 (Servicios Profesio	\$0.00	\$4,830.98	\$740,358.56
C00840	29/07/2022	JORGE LUIS RUIZ DELG/	535		700	GP Directo 562 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 324 (Servicios Profesionales	\$0.00	\$5,416.20	\$734,942.36
C00841	29/07/2022	ITZELH YARELI ANAYA G	2000		692	GP Directo 563 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 325 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$5,416.20	\$729,526.16
C00842	29/07/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL	610		689	GP Directo 564 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 326 (Servicios Profesional	\$0.00	\$6,024.38	\$723,501.78
C00843	29/07/2022	JORGE DE JESUS GOME	318		682	GP Directo 565 JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 327 (Servicios Profesio	\$0.00	\$7,206.30	\$716,295.48
C00844	29/07/2022	RUBEN LEONEL MALDON	713		678	GP Directo 566 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 328 (Servicios Prof	\$0.00	\$3,603.15	\$712,692.33
C00845	29/07/2022	GEOVANNA SARAHI GOM	7020		674	GP Directo 567 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 329 (Servicios Profe	\$0.00	\$3,603.15	\$709,089.18
C00846	29/07/2022	JOSE ARMANDO GAITAN	670		638	GP Directo 568 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 330 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$6,024.37	\$703,064.81
C00847	29/07/2022	ALEJANDRA NATHALIE C	198		1841	GP Directo 569 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 331 (Servicios F	\$0.00	\$6,024.38	\$697,040.43
C00848	29/07/2022	JORGE VALENTIN MEJIA	499		1840	GP Directo 570 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 332 (Servicios Profesior	\$0.00	\$6,024.38	\$691,016.05
C00849	29/07/2022	JUAN CARLOS HIGARED.	4041		1839	GP Directo 571 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 333 (Servicios Profesionale	\$0.00	\$6,024.38	\$684,991.67
C00850	29/07/2022	ROSA ARANZAZU RODRI	5256		138	GP Directo 572 ROSA ARANZAZU RODRIGUEZ DE LA TORRE, Pago: 334 (Servicio:	\$0.00	\$6,024.38	\$678,967.29
C00852	29/07/2022	Santos Uriel Macias Sosa			632	GP Folio: 494 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$676,967.29
C00853	29/07/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne			633	GP Folio: 495 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$674,967.29
C00854	29/07/2022	Javier Saul Garcia Garcia			634	GP Folio: 496 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$672,967.29
C00855	29/07/2022	Francia Jazmin Martinez C			635	GP Folio: 497 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$670,967.29
C00856	29/07/2022	Janette Guzman Nava			636	GP Folio: 498 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$668,967.29
C00857	29/07/2022	Francisco Javier Ramirez f			637	GP Folio: 499 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$666,967.29
C00858	29/07/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca			638	GP Folio: 500 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$664,967.29
C00859	29/07/2022	Bruno Juarez Vazquez			639	GP Folio: 501 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$662,967.29
C00860	29/07/2022	Miguel Angel Esparza Onti			640	GP Folio: 502 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$660,967.29
C00861	29/07/2022	Benjamin Guzman Garcia			641	GP Folio: 503 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$658,967.29
C00862	29/07/2022	CANCELADO			642	642 (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$658,967.29
C00862	29/07/2022	CANCELADO			642	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$658,967.29
C00863	29/07/2022	Maria De Jesus Macias Me			643	GP Folio: 504 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$656,967.29
C00864	29/07/2022	Leonel Fonseca Uribe			644	GP Folio: 505 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$654,967.29
C00865	29/07/2022	María del Rosario Salcedo			645	GP Folio: 506 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$652,967.29



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00866	29/07/2022	Carmen Susana Castro M			646	GP Folio: 507 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$650,467.29
C00867	29/07/2022	Feliciano Hernandez Varel			647	GP Folio: 508 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$647,967.29
C00868	29/07/2022	CANCELADO			648	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$647,967.29
C00868	29/07/2022	CANCELADO			648	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$647,967.29
C00869	29/07/2022	Pedro Martinez Jimenez			649	GP Folio: 509 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$645,467.29
C00870	29/07/2022	Miguel Rosales Guerra			650	GP Folio: 510 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$642,967.29
C00871	29/07/2022	Jesse Armando Valencia v			651	GP Folio: 511 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$640,467.29
C00872	29/07/2022	Roxana Salcedo			652	GP Folio: 512 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,500.00	\$637,967.29
C00873	29/07/2022	Martin Miguel Diego Guerr			653	GP Folio: 513 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$3,500.00	\$634,467.29
C00874	29/07/2022	Laura Gabriela Sepulveda			654	GP Folio: 514 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$3,500.00	\$630,967.29
C00875	29/07/2022	Gerardo Salas Magdalena			655	GP Folio: 515 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$3,500.00	\$627,467.29
C00876	29/07/2022	CANCELADO			656	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$627,467.29
C00876	29/07/2022	CANCELADO			656	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$627,467.29
C00877	29/07/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			657	GP Folio: 516 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$625,467.29
C00878	29/07/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			658	GP Folio: 517 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$623,467.29
C00879	29/07/2022	Diana Guadalupe Galvan E			659	GP Folio: 518 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$621,467.29
C00880	29/07/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			660	GP Folio: 519 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$619,467.29
C00881	29/07/2022	Agustin Hernandez Perez			661	GP Folio: 520 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$617,467.29
C00882	29/07/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			662	GP Folio: 521 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$615,467.29
C00883	29/07/2022	Zuleima Guadalupe Rios V			663	GP Folio: 522 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$613,467.29
C00884	29/07/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv			664	GP Folio: 523 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$611,467.29
C00885	29/07/2022	Ivonne Anayeli Martinez O			665	GP Folio: 524 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$609,467.29
C00886	29/07/2022	Gabriela Ponce Ortega			666	GP Folio: 525 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$607,467.29
C00887	29/07/2022	Ivanna Michelle Pech Pact			667	GP Folio: 526 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$605,467.29
C00888	29/07/2022	Diana Lizeth Fierros Varela			668	GP Folio: 527 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$603,467.29
C00889	29/07/2022	Diana Angelica Arambula I			669	GP Folio: 528 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$601,467.29
C00890	29/07/2022	Sebastian Navarro Delgadi			670	GP Folio: 529 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$599,467.29
C00891	29/07/2022	Saul Alexander Aguilera G			671	GP Folio: 530 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$597,467.29
C00892	29/07/2022	Ernesto Lumbreras Ortiz			672	GP Folio: 531 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$595,467.29
C00893	29/07/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandk			673	GP Folio: 532 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$593,467.29
C00894	29/07/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente			674	GP Folio: 533 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$591,467.29
C00895	29/07/2022	Francisco Javier Flores Ch			675	GP Folio: 534 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$589,467.29
C00896	29/07/2022	Fabian Ramirez Hernandez			676	GP Folio: 535 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$2,000.00	\$587,467.29
C00897	29/07/2022	Rocio Padilla De La Torre			677	GP Folio: 536 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$585,467.29



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:12 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00898	29/07/2022	Hedda Maria Becerra Sote		678	GP Folio: 537 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$583,467.29	
C00899	29/07/2022	Hector Manuel Plata Amez		679	GP Folio: 538 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$581,467.29	
C00900	29/07/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez		680	GP Folio: 539 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$579,467.29	
C00901	29/07/2022	Maritza Canal Gonzalez		681	GP Folio: 540 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$577,467.29	
C00902	29/07/2022	Luis Ronaldo Ruelas Martii		682	GP Folio: 541 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$575,467.29	
C00903	29/07/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa		683	GP Folio: 542 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna de Julic	\$0.00	\$2,000.00	\$573,467.29	
D00041	29/07/2022				TRASPASO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$556,167.47	
C00905	29/07/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 84		684	GP Directo 574 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 336 (SERVICIO	\$0.00	\$4,883.60	\$551,283.87	
I00107	29/07/2022				REEMBOLSO (REEMBOLSO DE GASTOS DE LOGISTICA MEDIO MARATON)	\$720.78	\$0.00	\$552,004.65	
C00907	29/07/2022	BANCO MERCANTIL DEL JULIO		684	GP Directo 595 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 338 (COMISIONES BAI	\$0.00	\$2,661.04	\$549,343.61	
C00910	29/07/2022	Santos Uriel Macias Sosa		632	Cancelación GP Folio: 494 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$551,343.61	
C00911	29/07/2022	Santos Uriel Macias Sosa		632	GP Folio: 545 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$550,143.61	
C00912	29/07/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne		633	Cancelación GP Folio: 495 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$552,143.61	
C00913	29/07/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne		633	GP Folio: 546 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$550,943.61	
C00914	29/07/2022	Javier Saul Garcia Garcia		634	Cancelación GP Folio: 496 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$552,943.61	
C00915	29/07/2022	Javier Saul Garcia Garcia		634	GP Folio: 547 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$551,743.61	
C00916	29/07/2022	Francia Jazmin Martinez C		635	Cancelación GP Folio: 497 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$553,743.61	
C00917	29/07/2022	Francia Jazmin Martinez C		635	GP Folio: 548 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$552,543.61	
C00918	29/07/2022	Janette Guzman Nava		636	Cancelación GP Folio: 498 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$554,543.61	
C00919	29/07/2022	Janette Guzman Nava		636	GP Folio: 549 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$553,343.61	
C00920	29/07/2022	Francisco Javier Ramirez f		637	Cancelación GP Folio: 499 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$555,343.61	
C00921	29/07/2022	Francisco Javier Ramirez f		637	GP Folio: 550 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$554,143.61	
C00922	29/07/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca		638	Cancelación GP Folio: 500 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$556,143.61	
C00923	29/07/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca		638	GP Folio: 551 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$554,943.61	
C00924	29/07/2022	Bruno Juarez Vazquez		639	Cancelación GP Folio: 501 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque	\$0.00	-\$2,000.00	\$556,943.61	
C00925	29/07/2022	Bruno Juarez Vazquez		639	GP Folio: 552 (Ayudas Sociales Pago Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Ji	\$0.00	\$1,200.00	\$555,743.61	
<b>1112-005</b>					<b>Banorte Cta.No.1093638817</b>	<b>\$94,198.93</b>	<b>\$81,280.00</b>	<b>\$97,336.99</b>	<b>\$78,141.94</b>
C00751	04/07/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA	359	434	GP Directo 493 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 290 (COMPRA DE VA	\$0.00	\$18,500.00	\$75,698.93	
I00097	07/07/2022				IR:67, DEPORTES (INGRESOS VARIOS DEL MES DE JUNIO IR Folio: 67)	\$29,680.00	\$0.00	\$105,378.93	
C00755	07/07/2022	IMPRESA GORILITAS S	150	677	GP Directo 510 IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 294 (IMPRESIONES	\$0.00	\$532.44	\$104,846.49	
C00757	08/07/2022	IMPRESA GORILITAS S	86	312	GP Directo 512 IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 296 (2 SELLOS PAF	\$0.00	\$1,067.20	\$103,779.29	
C00758	11/07/2022	TOTAL PLAY TELECOMU	T1-0-4	2052	GP Directo 513 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 297 (INTI	\$0.00	\$1,444.00	\$102,335.29	
C00759	11/07/2022	TOTAL PLAY TELECOMU	T0,1,4	2052	GP Directo 514 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 298 (SEF	\$0.00	\$756.00	\$101,579.29	
C00760	12/07/2022	VARELA SPORT SA DE C	2042	042	GP Directo 515 VARELA SPORT SA DE CV, Pago: 299 (UNIFORMES SOFTBOL. GP	\$0.00	\$28,582.03	\$72,997.26	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/jun./2023  
12:12 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00775	14/07/2022	RODASPORT SA DE CV	6969	6969	GP Directo 533 RODASPORT SA DE CV, Pago: 311 (PELOTAS DE BEISBOL PARA		\$0.00	\$23,523.22	\$49,474.04	
I00101	21/07/2022				IR:71, DEPORTES (INGRESOS POR BOLETAJE DE BAÑOS FOLIOS 4501 AL 4700		\$800.00	\$0.00	\$50,274.04	
I00099	25/07/2022				IR:69, DEPORTES (INGRESOS POR RENTA DE ESPACIOS IR Folio: 69)		\$50,000.00	\$0.00	\$100,274.04	
C00832	25/07/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA	5907	434	GP Directo 539 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 317 (COMPRA DE VA		\$0.00	\$1,500.00	\$98,774.04	
C00833	25/07/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA	6459	471	GP Directo 540 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 318 (VALES DE GASC		\$0.00	\$17,000.00	\$81,774.04	
C00836	28/07/2022	GP ORTHOPEDICS SA DI	FA7	374	GP Directo 559 GP ORTHOPEDICS SA DE CV, Pago: 321 (MATERIAL PARA BOTIQ		\$0.00	\$3,260.00	\$78,514.04	
C00837	28/07/2022	BENJAMIN GUZMAN GAF	1B1	220	GP Directo 560 BENJAMIN GUZMAN GARCIA, Pago: 322 (SERVICIO DE DOMINIO I		\$0.00	\$319.50	\$78,194.54	
C00851	29/07/2022	RENTA DE REGADERAS	1776	7144	GP Directo 573 RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV, Pago: 335 (REN		\$0.00	\$812.00	\$77,382.54	
I00106	29/07/2022				IR:73, DEPORTES (BOLETAJE 4701 AL 4900 IR Folio: 73)		\$800.00	\$0.00	\$78,182.54	
C00906	29/07/2022	BANCO MERCANTIL DEL	julio	072022	GP Directo 594 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 337 (COMISIONES BAI		\$0.00	\$40.60	\$78,141.94	
<b>Total :</b>							<b>507,482.94</b>	<b>1,089,356.76</b>	<b>962,954.16</b>	<b>633,885.54</b>